
 
 

 

Raadsbesluit  
Documentnr.: 16.B006685 
Zaaknr.:  
Raadsbesluit bij BenW advies nr 
Raadsbesluit bij BenW advies nr 

 
De raad van de gemeente Bergen; 
 
gelezen het voorstel van het college van Bergen van 8 november 2016; 
 
gezien het advies van de Algemene raadscommissie van 24 november 2016; 
 
b e s l u i t: 
 

1. Een eenmalige bijdrage van € 161.917,33 beschikbaar te stellen om de ontwikkeling 
van het Maritieme centrum aan De Werf in Egmond aan Zee mogelijk te maken; 

2. de benodigde grond over te dragen aan Stichting de Egmonder Pinck en de KNRM; 
3. indien de activiteiten van Stichting de Egmonder Pinck eindigen, het recht van levering 

te bedingen; 
4. over te gaan tot verkoop van de twee vrijkomende panden aan de Julianastraat en 

Schipper van der Plasstraat in Egmond aan Zee; 
5. in te stemmen met bijgevoegde begrotingswijziging. 

 
 
 
Aldus vastgesteld in de openbare vergadering van de  
raad van de gemeente Bergen op 15 december 2016 
 
 
de griffier,    de voorzitter, 
 
 
 
 
 
drs. M.G.J. Veeger drs. H. Hafkamp 
 


